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Uriin Ozellikleri

23008

608

3265

M16x1.5

2x12

US

AR SPRING

© 2025 US AIR SPRING. ALL RIGHTS RESERVED. http://www.usmerkaucuk.com/

Uriin Tipi P

Uriin Kodu 23608 P02
Siparis Kodu 2212-286
Kutu Boyutu 780*1180*560
Kutudaki Adet 22 PCS
Adirhk 5,72 Kg.

Tork

Uriin Grubu o,




US - 23608 P02

Siparis Kodu: 2212-286

US

AR SPRING

CROSS Kodlari OEM Kodlan

CONTITECH 6700NPO1 SCANIA R SER. 1510195
SCANIA R NEW 1543691
SCANIA R LOW 171113

EXTRA LOW




